[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________                       с. Михайловка                         ____________
Об окончании отопительного сезона 2014-2015 гг. на территории Михайловского муниципального района

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации N 354  "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов"   и учитывая повышение среднесуточных температур наружного воздуха +8°С и выше более пяти суток, руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района, администрация Михайловского муниципального района:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2014-2015 гг. в учреждениях подведомственных Михайловскому муниципальному району с 24 апреля 2015 г.

2. Руководителю МКОУ «МСООУ» (Мирошникова), директору МКУ «УОТОДАММР» (Шевченко), в связи с окончанием отопительного сезона:
2.1. В срок до 06.05.2015 г представить в администрацию муниципального района сведения об остатках угля на складах.
2.2. Осуществлять контроль за сохранностью топлива для использования его в отопительном сезоне 2015-2016 гг.
2.3. Провести необходимые мероприятия на котельных и тепловых сетях муниципального района по консервации оборудования и механизмов на летний период.
3. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно политической газете «Вперед».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района

А.И.Чеботков